Beliau menulis:

“Akhirnya, penulis perlu menyampaikan kepada pembaca bahwa apa yang

dihidangkan disini bukan sepenuhnya ijtihad penulis. Hasil ulama terdahulu

dan kontemporer, serta pandangan-pandangan mereka yaitu khususnya

pandangan pakar tafsir Ibrahim Umar al-Biqa’I (W 885 H/1480 M),

demikian juga karya tafsir tertinggi al-Azhar dewasa ini. Sayyid

Muhammad Thanthawi, Syeikh Mutawalli al-Sya’rawi dan tidak

ketinggalan pula Sayyid Quttub, Muhammad Thahir Ibn As-Syur, Sayyid

Muhammad Husein Thabathaba’i dan beberapa pakar tafsir lainnya”.15